
ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я

НАКАЗ
м. Краматорськ № <о9б~

Про затвердження мережі КОМУНАЛЬНОГО 
НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА 
«ДЕРМАТОВЕНЕРОЛОГІЧНИЙ 
ДИСПАНСЕР М. МАРІУПОЛЯ» на 2021 рік

З метою надання медичних послуг шкірно-венерологічного профілю, у 
порядку та обсязі, встановлених законодавством України населенню міста Маріуполь 
та інших адміністративно-територіальних одиниць Донецької області

НАКАЗУЮ:

Затвердити мережу КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО 
ПІДПРИЄМСТВА «ДЕРМАТОВЕНЕРОЛОГІЧНИЙ ДИСПАНСЕР
М. МАРІУПОЛЯ» на 2021 року у складі:

1. Адміністративно-управлінський підрозділ.
2. Основні структурні підрозділи:
2.1. Шкірно-венерологічне відділення на 40 ліжок.
2.2. Диспансерне відділення, у тому числі:
- реєстратура,
- дерматовенерологічні кабінети -11.
2.3. Денний стаціонар на ЗО ліжок.
3. Допоміжні структурні підрозділи:
3.1. Клініко-діагностична лабораторія, у тому числі відділи:
- клініко-діагностичний;
- бактеріологічний — частково утримується за рахунок спецкоштів;
- серологічний - частково утримується за рахунок спецкоштів:
- імунологічний.
3.2. Скабіозорій.
3.3. Приймальне відділення.
3.4. Фізіотерапевтичний кабінет.
3.5. Централізована стерилізаційна.
4. Бухгалтерія.
5. Господарсько-обслуговуючий підрозділ.

Директор департаменту охорони 
здоров’я облдержадміністрації Володимир Колесник

ДОНЕЦЬКА ОДА 
Департамент охорони здоров я 

695/73-20 від 28.12.2020


